

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Автозапчасти, согласно приложения № 1; № 116

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «26» декабря 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «26» декабря 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/18.12.2019 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Сумма, тенге без учета НДС
1	Бензонасос	ГАЗ-53 13-1106011	шт	1	18 900,00	18 900,00
2	Трос спидометра	УАЗ 452 (3250мм) ГВ-300-01 452 3819020	шт	1	4 000,00	4 000,00
3	Стартер	406 Волга, Уаз редукт кВт-1.7 В-12 КЗАТЭ 5742.3708000	шт	1	49 800,00	49 800,00
4	Трос спидометра	ГАЗ-53 ГВ-20В-01	шт	1	3 800,00	3 800,00
5	Замок зажигания	Ваз 2123 с личинками	шт	1	7 800,00	7 800,00
6	Ремень 2123	Нива Шеви . №1885	шт	1	5 800,00	5 800,00
7	Ролик натяжной	ВАЗ 2123;1118 гидроус АТ 1056-023В	шт	1	5 500,00	5 500,00
8	Реле регулятор напряжения	ГАЗ 53 РР 362	шт	1	2 800,00	2 800,00
9	Р/к ступицы переднего колеса	ГАЗ 53, 3307 , 3307 3103800 130533	компл	1	17 900,00	17 900,00
10	Набор прокладок двигателя	ДВС 40524, 40904 полный 40624-3906022-10 519257	компл	1	19 800,00	19 800,00
11	Трос газа	УАЗ 452 дв. 409 (2000 мм) 220695-1108050	шт	1	4 000,00	4 000,00
12	Подушка рессор	УАЗ 451-2902430	шт	8	1 600,00	12 800,00
13	Помпа дополнительная	D=18mm АТ 0010-270WW	шт	1	14 800,00	14 800,00
14	Помпа	ДВС 4062, 4052, 4092 с отв. под гур с 2009 г больш и мал патр 3МЗ 4062-3906629 30	шт	1	28 000,00	28 000,00
15	Наконечник рулевой	УАЗ левый	шт	2	5 000,00	10 000,00
16	Наконечник рулевой	УАЗ 469 3414056 001	шт	2	5 000,00	10 000,00
17	Цилиндр сцепления рабочий	УАЗ 31605 31605-1602510 208727	шт	3	12 800,00	38 400,00
18	Фланец заднего моста	УАЗ 69 2402100-01	шт	4	12 900,00	51 600,00
19	Ремень 1220	генератора ручей ДВС-406 без гура	шт	2	5 000,00	10 000,00
20	Ремень 1054	УАЗ-2206, 3МЗ-4091 409 ручей 4091.1308020-01Р	шт	2	5 000,00	10 000,00
21	Ролик натяжной	ДВС 406 металл	шт	2	5 000,00	10 000,00
22	Ролик натяжной	ДВС 4091,4094, 409-10-1308080	шт	2	4 800,00	9 600,00
23	Лампа НЗ	24v 70w 54330	шт	3	1 200,00	3 600,00
24	Сайлентблоки нижние	ВАЗ 2101-07 РЕМККОМПЛЕКТ 9РУ01Н	компл	1	5 000,00	5 000,00
25	Сайлентблоки нижние	ВАЗ 21214 -2904040-01Р	шт	4	3 000,00	12 000,00
26	Амортизатор передний	ВАЗ 2123 -2905402 255090	шт	2	11 800,00	23 600,00
27	Ремень 1220	генератора ручей ДВС-406 без гура	шт	1	5 000,00	5 000,00
28	Ремень 1054	УАЗ 409 ручей 40914 1308020	шт	1	5 000,00	5 000,00
29	Ролик натяжной	ДВС 406 металл	шт	1	5 000,00	5 000,00
30	Ролик натяжной	ДВС 4091,4094 , 409-10-1308080	шт	1	4 800,00	4 800,00
31	Спидометр	УАЗ 3741, 3151 электрич ПА 8160-4 85.3802/ 3151-95-3802010-11	шт	1	26 800,00	26 800,00
32	Датчик скорости	Ваз 2110, УАЗ 3160 без пров квадр раз 343 3843	шт	1	3 000,00	3 000,00
33	Переключатель света центральный	ГАЗ УАЗ Трактора П-312 М 12	шт	2	4 800,00	9 600,00
34	Лампа Н4	12v 60/55w P43 52420	шт	4	1 800,00	7 200,00
35	Реле поворотов	нового образца, большое 4 конт Волга 642.3777 781.3777	шт	1	4 000,00	4 000,00
36	Амортизатор передний	ВАЗ 2101 2101-2905402 182234	шт	2	9 800,00	19 600,00
37	Амортизатор задний	ВАЗ 2101 -2915402 182233	шт	2	9 800,00	19 600,00
38	Шаровая опора	верхняя Ваз 2101 АМТ01-2904185	шт	2	4 000,00	8 000,00
39	Шаровая опора	нижняя Ваз 2101 АМТ01-2904063	шт	2	4 000,00	8 000,00
40	Наконечник рулевой	ВАЗ 2101-07 короткий МК01-30.03.100	компл	1	6 800,00	6 800,00

41	Втулки штанг	задней подвески ВАЗ 2101-07 резина РТИ Ваз 2101-2919108/042 04172	компл	1	3000,00	3 000,00
42	Колодки тормозные	задние ВАЗ 2101 КВТ21514	компл	1	6 900,00	6 900,00
43	Колодки тормозные	передние ВАЗ 2121 МК21-3501090	компл	1	4 900,00	4 900,00
44	Крестовина	ВАЗ 2101 АМ 2101-2202025	шт	1	4 000,00	4 000,00
45	Опора карданного вала	ВАЗ 2101-07 РТИ Ваз 2101-2202081 01345	шт	1	5 900,00	5 900,00
46	Свечи длинная юбка	ВАЗ 2101-07 карб L15Y L15Y 1312	компл	1	4 900,00	4 900,00
47	Трамблер	Ваз 2103 б/к АТЭ-2 38.3706	шт	1	19 800,00	19 800,00
48	Радиатор отопителя	УАЗ 3741 (452) прямые трубки ф16 алюмин LRh0347b	шт	1	38 900,00	38 900,00
49	Подушка рессор	УАЗ 451-2902430	шт	16	1600,00	25 600,00
50	Наконечник рулевой	УАЗ правый 469 3414056 001	шт	2	5 000,00	10 000,00
51	Сальник 42x68x16,4 хвостовика	УАЗ с 2-мя пруж	шт	4	900,00	3 600,00
52	Подушка двигателя	УАЗ 3160 передняя 3160 1001020	шт	2	8 000,00	16 000,00
53	Стеклоподъемник передний	Ваз 2101, УАЗ 2101-6104020	шт	2	3800,00	7 600,00
54	Подшипник выжимной	УАЗ 3163 в сборе 3160 50 1631180 02 191921	шт	1	12 800,00	12 800,00
55	Диск сцепления	УАЗ н/о для КПП 5 ступ тонкий вал АМ 421-1601130	шт	1	18 000,00	18 000,00
56	Сальник 55*70*8	к/в передний ДВС 406 4061005034-02	шт	1	1600,00	1 600,00
57	Сальник коленвала задний	Ваз 2108, дв 406 АТ 5160-008SB	шт	1	2800,00	2 800,00
58	Сальник 32x50x10	шруса УАЗ в металлической обойме	шт	8	1200,00	9 600,00
					Итого	717 800,00